@AD

OAB MARINGA

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringa/PR

Telefone: (44) 33098912

Prestacdo de Contas Bancaria - (OAB MARINGA)

Conta: 33-7

Agéncia: 3531
Banco: Caixa Economica Federal

Més: Junho

Subsegdo: OAB MARINGA

Ano: 2020

Periodo: De 01-06-2020 até 30-06-2020

Depositos
Data Advogado Descrigcédo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Transferéncia da conta do banco
APLICACAO FINANCEIRA CEF -
Conta: 33-7 - Agéncia: 3531 p/ a
02/06/2020 - conta do banco Caixa Economica 250,00 0,00 250,00
Federal - Conta: 33-7 - Agéncia:
3531
-Obs.: Resgate automatico.
Recebimento do Seguro do vidro
03/06/2020 - que quebrou na Sede da OAB. 1.090,00 0,00 1.340,00
12/06/2020 - Ajuda de custo da OAB Parana. 30.000,00 0,00 31.340,00
Repasses
Data Sala Descricédo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Despesas
(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)
Data Fornecedor Descricao N° nota fiscal (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Pagamento da
(o]
02/06/2020 VAGNER PERES nota n°310 310 0,00 250,00  31.090,00
banners e
convites.
Pagamento da
(o]
03/06/2020 PALMA E CALEFI LTDA N0 N°143129 45159 0,00 459,65  30.630,35
despesas com 0
Correio.
Pagamento da
04/06/2020 EﬁC)kARA TORTAS notan°9246 9246 0,00 7500  30.555,35
’ aniversario Josy.
Pagamento das
notas n®2186 e
MMER PROVEDOR DE .
15/06/2020 INTERNET LTDA ME I[2)5“1&2 internet 2186 0,00 83,94 30.471,41
Mandaguacu.
Pagamento das
ERER COMERCIO DE notas n°2186 e
15/06/2020 MATERIAS P/ ESCR E 2212 internet 2212 0,00 55,96 30.415,45
INFORMAT. LTDA para
Mandaguacu.
ISUPER ot 1027030
15/06/2020 TELECOMUNICACOES . 27030 0,00 99,00 30.316,45
INE. LTDA ME internet para
' OAB Marialva.
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@AD

OAB MARINGA

CEP: 87010-440 - Maringa/PR

Telefone: (44) 33098912

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970

THAMIRES SILVA DE
SOUZA GONTIJO

15/06/2020

MULTIUTILIDADE LIMA
& LIMA LTDA

15/06/2020

15/06/2020 CLARO S/A

15/06/2020 PALMA E CALEFI LTDA

15/06/2020 PALMA E CALEFI LTDA

INGA INFORMATICA E

15/06/2020

COMUNICAGCAO LTDA

RADIO JORNAL FM

15/06/2020

LTDA

MINISTERIO DA

FAZENDA-SECRETARIA

15/06/2020

DA RECEITA FEDERAL
DO BRASIL

MINISTERIO DA

15/06/2020 PREVIDENCIA SOCIAL -
MPS

PREFEITURA DE
MARINGA

15/06/2020

CAFEICULTURA
15/06/2020 ELDORADO EIRELI -

EPP

VEIGA ENGENHARIA
EIRELI

15/06/2020

Pagamento dos
meses
novembro/2019
até margo/2020 -
10% servigos
para Certificacdo
Digital.

Pagamnto da
nota n° 862
material para
consertos no
Centro de
Convivencia da
OAB.

Pagamento da
fatura
2005976885259
telefone OAB
Atrium - 3028-
1188.

Pagamento das
notas n°143490
e 143,491
servicos de
correio para Ted,
CED e Sede.

Pagamento das
notas n°143490
e 143,491
servicos de
correio para Ted,
CED e Sede.

Pagamento da
nota n°1369
administragao e
manutencéo site.

Pagamento da
nota n°2081
publicidade.

Pagamento de
02 darfs de
notas da Oi e
Copel.

Pagamento da
Darf referente a
nota 38 Veiga.

Pagamento da
guia do ISSQN
da nota n°38
veiga.

Pagamento da
nota n°512
locacéo de
magquinas de
cafe.

Pagamento da
nota n°40 - 05
parcela das 06.

74

862

2005976885259

143490

143491

1369

2081

76

77

512

40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

704,95

68,50

68,49

208,90

637,45

300,00

1.420,00

118,41

443,57

105,25

800,00

3.486,91

29.611,50

29.543,00

29.474,51

29.265,61

28.628,16

28.328,16

26.908,16

26.789,75

26.346,18

26.240,93

25.440,93

21.954,02
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OAB MARINGA

« AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970
0 CEP: 87010-440 - Maringa/PR

Telefone: (44) 33098912

Pagamento da

LEUCOTRON nota n°10593
15/06/2020 TECNOLOGIA DA locacao de 10593 0,00 386,62 21.567,40
INFORMAGCAO LTDA. central telefonica
Sede.
Pagamento da
nota n°98
15/06/2020 gﬁk&MA QUEIROZ servigos de 98 0,00 1.000,00 20.567,40
informatica para
OAB Maringa.

Taxa de cartao -
Pagamento das

COOPER CARD faturas n°68449.

15/06/2020 Admlmstradora de 89891, 82349 76 0,00 5,49 20.561,91
Cartbes Ltda
despesas com
Mercado.
Supermercado Cidade FEGEMETD GES
Cangdo - COMPANHIA  [aluras n°68449,
15/06/2020 SULAMERICANA DE 3229;325:2?)?“ 68449 0,00 21,37 20.540,54
DISTRIBUICAO P
Mercado.
Supermercado Cidade Pagamento das
Cancdo - COMPANHIA  [aturas n°68449,
15/06/2020 SULAMERICANA DE 3229;82823;% 89891 0,00 79,96 20.460,58
DISTRIBUICAO P
Mercado.
Supermercado Cidade FEEEMEND CES
Cancio - COMPANHIA  [aturas n°68449,
15/06/2020 SULAMERICANA DE 2229;:5%?)% 82349 0,00 137,65 20.322,93
DISTRIBUICAO P
Mercado.
Pagamento da
ATLANTA MARINGA n° referente a
15/06/2020 MONITORAMENTO taxa de 77 0,00 167,63 20.155,30
LTDA. monitoramento
da Sede.
MINISTERIO DA Pagamento de
FAZENDA-SECRETARIA 02 darfs de
16/06/2020 DA RECEITA FEDERAL  notas da Oi e 77 0,00 118,75 20.036,55
DO BRASIL Copel.
Pagamento da
nota n°3086

LV COMERCIO DE
18/06/2020 BEBIDAS LTDA consumo de 3086 0,00 400,00 19.636,55
agua mineral

OAB.
Pagamento da

JOSE MARCOLINO DE ~ 0tan°7s
19/06/2020 limpeza do 75 0,00 160,00  19.47655

ARSI jardim da Sede
da OAB.

Entradas (+) 31.340,00
Saidas (-) 11.863,45

SubTotal (=) 19.476,55
Saldo Anterior (+) -0,00
Total (=) 19.476,55
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OAB MARINGA

« AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970
0 CEP: 87010-440 - Maringa/PR

Telefone: (44) 33098912
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OAB MARINGA

« AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970
W CEP: 87010-440 - Maringa/PR

Telefone: (44) 33098912

Prestacdo de Contas Bancaria - (OAB MARINGA)

Conta: 33-7
Agéncia: 3531

Banco: APLICACAO FINANCEIRA CEF

Més: Junho
Subsegdo: OAB MARINGA

Ano: 2020

Periodo: De 01-06-2020 até 30-06-2020

Depositos
Data Advogado Descrigédo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
30/06/2020 - Rendimento no més. 105,69 0,00 105,69
Repasses
Data Sala Descrigcdo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Despesas
(Anexos sdo obrigatorios para enviar para a diretoria)
. N° nota . _
Data  Fornecedor Descrigcédo fiscal (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Transferéncia da conta do banco
APLICACAO FINANCEIRA CEF -
Conta: 33-7 - Agéncia: 3531 p/ a
02/06/2020 conta do banco Caixa Economica 0,00 250,00 -144,31
Federal - Conta: 33-7 - Agéncia:
3531
-Obs.: Resgate automatico.
Entradas (+) 105,69
Saidas (-) 250,00
SubTotal (=) -144,31
Saldo Anterior (+) 98.004,22
Total (=) 97.859,91
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@AD

OAB MARINGA
AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringa/PR
Telefone: (44) 33098912

Prestacdo de Contas Bancaria - (OAB MARINGA)

Conta: 64.307-4
Agéncia: 0718
Banco: Sicredi

Més: Junho

Subsegdo: OAB MARINGA

Ano: 2020

Periodo: De 01-06-2020 até 30-06-2020

Depositos
Data Advogado Descricéo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
04/06/2020 - Anuncio no jornal da OAB. 235,71 0,00 235,71
04/06/2020 - Anuncio Jornal da OAB. 235,71 0,00 471,42
17/06/2020 - Anuncio JOrnal da OAB. 209,52 0,00 680,94
17/06/2020 - Anuncio no Jornal da OAB. 209,52 0,00 890,46
17/06/2020 - Anuncio Jornal da OAB. 209,52 0,00 1.099,98
Participacdo da OAB Maringa na
29/06/2020 - venda de Certificagdo Digital, no més 2.043,00 0,00 3.142,98
de maio/2020.
Repasses
Data Sala Descricéo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Despesas
(Anexos sao obrigatdrios para enviar para a diretoria)
Data Fornecedor Descricéo N° nota fiscal (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
VIVO - TELEFONICA Fatura da vivo
01/06/2020 BRASIL S/A 3293-0478. 10586519350 0,00 298,10 2.844,88
VIVO - TELEFONICA Fatura da vivo
01/06/2020 BRASIL S/A 3229-1683. 10586526650 0,00 276,49 2.568,39
VIVO - TELEFONICA  Fatura da vivo
01/06/2020 BRASIL S/A 3264-4707. 10586497770 0,00 279,99 2.288,40
VIVO - TELEFONICA Fatura da vivo
01/06/2020 BRASIL S/A 3232-9376. 10586550210 0,00 279,99 2.008,41
VIVO - TELEFONICA .
08/06/2020 BRASIL S/A Fatura vivo celular. 12805481052020 0,00 410,46 1.597,95
14/06/2020 Ol S.A o da 013221 2006015417513 0,00 478,11 1.119,84
Fatura da SKY
SKY SERVICOS DE n°400920702623
15/06/2020 BANDA LARGA LTDA  Sede da OAB 400920702623 0,00 100,90 1.018,94
codigo 112127499.
COPEL Fatura da Internet
15/06/2020 TELECOMUNICACOES 5325820 0,00 249,90 769,04
SA Copel da Sede.
oIS, Fatura da copel
15/06/2020 TELECOMUNICACOES . “op 5325818 0,00 199,90 569,14
SA internet Juizado.
Fatura telefonica
15/06/2020 ?ESSSSJSEF&QOES dasalada OAB 2313435 0,00 80,91 488,23
Juizado.3227-8871
13/07/2020 13:49 1/2 OAB



@AD

OAB MARINGA

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970

CEP: 87010-440 - Maringa/PR
Telefone: (44) 33098912

15/06/2020 CLARO S/A

VIVO - TELEFONICA
BRASIL S/A

16/06/2020

22/06/2020 Sicredi Maringa

23/06/2020 SA

25/06/2020 SA

25/06/2020 SA

COPEL DISTRIBUICAO
COPEL DISTRIBUICAO

COPEL DISTRIBUICAO

COMPANHIA DE
25/06/2020 SANEAMENTO DO
PARANA - SANEPAR

26/06/2020

SKY SERVICOS DE

BANDA LARGA LTDA

29/06/2020 OI S.A

29/06/2020 Ol S.A

29/06/2020

SKY SERVICOS DE

BANDA LARGA LTDA

Fatura da Claro
internet 3028-
1188.

Fatura da vivo
3025-2163 e 3026-
4644,

Taxa de banco.

Fatura da Copel
J.Trabalho.

Fatura da Copel
J.Federal.

Fatura da Copel
Sede da OAB.

Fatura Sanepar
Sede.

Fatura n®
400928454859 da
SKY Forum
Tiradentes. codigo
69221823.

Fatura da Oi 3247-
2193.

Fatura da Oi 3233-
7172

Fatura da SKY
J.Trabalho codigo
69551120 fatura
n°400930835085

831521

10694497140

72

137240094

132306846

132630213

271

400928454859

2006015573000

2006015595546

400930835085

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125,56

368,36

26,65

74,41

43,29

723,32

135,31

100,90

192,33

424,87

100,90

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)

Saldo Anterior (+)

Total (=)

362,67

-5,69

-32,34

-106,75

-150,04

-873,36

-1.008,67

-1.109,57

-1.301,90

-1.726,77

-1.827,67

3.142,98
4.970,65

-1.827,67
7.912,82
6.085,15
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OAB MARINGA

« AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 970
w CEP: 87010-440 - Maringa/PR

Telefone: (44) 33098912

Prestacdo de Contas Bancaria - (OAB MARINGA)

Conta: 64.307-4
Agéncia: 0718

Banco: APLICAGCAO FINANCEIRA SICREDI

Més: Junho
Subsegdo: OAB MARINGA

Ano: 2020
Periodo: De 01-06-2020 até 30-06-2020

Data Advogado
30/06/2020 -

Data Sala

Data Fornecedor

Depositos
Descrigédo (+) Entrada
Rendimento no més. 93,59
Repasses
Descrigcédo (+) Entrada
Despesas

(Anexos sdo obrigatorios para enviar para a diretoria)

Descricao N° nota fiscal (+) Entrada

(-) Saida
0,00

(-) Saida

(-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)

Saldo Anterior (+)

Total (=)

(=) Saldo
93,59

(=) Saldo

(=) Saldo

93,59
0,00

93,59
83.887,69
83.981,28
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