

**OAB MARINGÁ**

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringá/PR
Telefone: (44) 33098912

Prestação de Contas Bancária - (OAB MARINGÁ)**Conta:** 33-7**Agência:** 3531**Banco:** Caixa Económica Federal**Mês:** Junho**Subseção:** OAB MARINGÁ**Ano:** 2020**Período:** De 01-06-2020 até 30-06-2020

Depósitos					
Data	Advogado	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
02/06/2020	-	Transferência da conta do banco APLICAÇÃO FINANCEIRA CEF - Conta: 33-7 - Agência: 3531 p/ a conta do banco Caixa Económica Federal - Conta: 33-7 - Agência: 3531 -Obs.: Resgate automático.	250,00	0,00	250,00
03/06/2020	-	Recebimento do Seguro do vidro que quebrou na Sede da OAB.	1.090,00	0,00	1.340,00
12/06/2020	-	Ajuda de custo da OAB Paraná.	30.000,00	0,00	31.340,00

Repasses					
Data	Sala	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
Despesas (Anexos são obrigatórios para enviar para a diretoria)					

Data	Fornecedor	Descrição	Nº nota fiscal	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
02/06/2020	VAGNER PERES	Pagamento da nota nº310 banners e convites.	310	0,00	250,00	31.090,00
03/06/2020	PALMA E CALEFI LTDA	Pagamento da nota nº143129 despesas com o Correio.	143129	0,00	459,65	30.630,35
04/06/2020	D. CLARA TORTAS LTDA.	Pagamento da nota nº9246 aniversario Josy.	9246	0,00	75,00	30.555,35
15/06/2020	MMER PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME	Pagamento das notas nº2186 e 2212 internet para Mandaguaçu.	2186	0,00	83,94	30.471,41
15/06/2020	ERER COMERCIO DE MATERIAS P/ ESCR E INFORMAT. LTDA	Pagamento das notas nº2186 e 2212 internet para Mandaguaçu.	2212	0,00	55,96	30.415,45
15/06/2020	ISUPER TELECOMUNICAÇÕES INF. LTDA ME	Pagamento da nota nº27030 internet para OAB Marialva.	27030	0,00	99,00	30.316,45

**OAB MARINGÁ**

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970

CEP: 87010-440 - Maringá/PR

Telefone: (44) 33098912

15/06/2020	THAMIRE SILVA DE SOUZA GONTIJO	Pagamento dos meses novembro/2019 até março/2020 - 10% serviços para Certificação Digital.	74	0,00	704,95	29.611,50
15/06/2020	MULTIUTILIDADE LIMA & LIMA LTDA	Pagamnto da nota nº 862 material para consertos no Centro de Convivencia da OAB.	862	0,00	68,50	29.543,00
15/06/2020	CLARO S/A	Pagamento da fatura 2005976885259 telefone OAB Atrium - 3028-1188.	2005976885259	0,00	68,49	29.474,51
15/06/2020	PALMA E CALEFI LTDA	Pagamento das notas nº143490 e 143,491 serviços de correio para Ted, CED e Sede.	143490	0,00	208,90	29.265,61
15/06/2020	PALMA E CALEFI LTDA	Pagamento das notas nº143490 e 143,491 serviços de correio para Ted, CED e Sede.	143491	0,00	637,45	28.628,16
15/06/2020	INGA INFORMATICA E COMUNICAÇÃO LTDA	Pagamento da nota nº1369 administração e manutenção site.	1369	0,00	300,00	28.328,16
15/06/2020	RADIO JORNAL FM LTDA	Pagamento da nota nº2081 publicidade.	2081	0,00	1.420,00	26.908,16
15/06/2020	MINISTÉRIO DA FAZENDA-SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	Pagamento de 02 darfs de notas da Oi e Copel.	76	0,00	118,41	26.789,75
15/06/2020	MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS	Pagamento da Darf referente a nota 38 Veiga.	76	0,00	443,57	26.346,18
15/06/2020	PREFEITURA DE MARINGÁ	Pagamento da guia do ISSN da nota nº38 veiga.	77	0,00	105,25	26.240,93
15/06/2020	CAFEICULTURA ELDORADO EIRELI - EPP	Pagamento da nota nº512 locação de maquinas de café.	512	0,00	800,00	25.440,93
15/06/2020	VEIGA ENGENHARIA EIRELI	Pagamento da nota nº40 - 05 parcela das 06.	40	0,00	3.486,91	21.954,02

**OAB MARINGÁ**AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringá/PR
Telefone: (44) 33098912

15/06/2020	LEUCOTRON TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.	Pagamento da nota nº10593 locação de central telefonica Sede.	10593	0,00	386,62	21.567,40
15/06/2020	PALOMA QUEIROZ SILVA	Pagamento da nota nº98 serviços de informatica para OAB Maringá.	98	0,00	1.000,00	20.567,40
15/06/2020	COOPER CARD Administradora de Cartões Ltda	Taxa de cartão - Pagamento das faturas nº68449, 89891, 82349 despesas com Mercado.	76	0,00	5,49	20.561,91
15/06/2020	Supermercado Cidade Canção - COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUIÇÃO	Pagamento das faturas nº68449, 89891, 82349 despesas com Mercado.	68449	0,00	21,37	20.540,54
15/06/2020	Supermercado Cidade Canção - COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUIÇÃO	Pagamento das faturas nº68449, 89891, 82349 despesas com Mercado.	89891	0,00	79,96	20.460,58
15/06/2020	Supermercado Cidade Canção - COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUIÇÃO	Pagamento das faturas nº68449, 89891, 82349 despesas com Mercado.	82349	0,00	137,65	20.322,93
15/06/2020	ATLANTA MARINGA MONITORAMENTO LTDA.	Pagamento da nº referente a taxa de monitoramento da Sede.	77	0,00	167,63	20.155,30
16/06/2020	MINISTÉRIO DA FAZENDA-SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	Pagamento de 02 darf de notas da Oi e Copel.	77	0,00	118,75	20.036,55
18/06/2020	LV COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	Pagamento da nota nº3086 consumo de agua mineral OAB.	3086	0,00	400,00	19.636,55
19/06/2020	JOSE MARCOLINO DE FREITAS	Pagamento da nota nº75 limpeza do jardim da Sede da OAB.	75	0,00	160,00	19.476,55

Entradas (+) **31.340,00**
Saídas (-) **11.863,45****SubTotal (=)** **19.476,55**
Saldo Anterior (+) **-0,00**
Total (=) **19.476,55**



OAB MARINGÁ

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKEK DE OLIVEIRA, 970

CEP: 87010-440 - Maringá/PR

Telefone: (44) 33098912

**OAB MARINGÁ**

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringá/PR
Telefone: (44) 33098912

Prestação de Contas Bancária - (OAB MARINGÁ)**Conta:** 33-7**Agência:** 3531**Banco:** APLICAÇÃO FINANCEIRA CEF**Mês:** Junho**Subseção:** OAB MARINGÁ**Ano:** 2020**Período:** De 01-06-2020 até 30-06-2020

Depósitos					
Data	Advogado	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
30/06/2020	-	Rendimento no mês.	105,69	0,00	105,69
Repasses					
Data	Sala	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
Despesas (Anexos são obrigatórios para enviar para a diretoria)					
Data	Fornecedor	Descrição	Nº nota fiscal	(+) Entrada	(-) Saída
02/06/2020		Transferência da conta do banco APLICAÇÃO FINANCEIRA CEF - Conta: 33-7 - Agência: 3531 p/ a conta do banco Caixa Económica Federal - Conta: 33-7 - Agência: 3531 -Obs.: Resgate automático.		0,00	250,00
Entradas (+) 105,69 Saídas (-) 250,00					
SubTotal (=) -144,31 Saldo Anterior (+) 98.004,22 Total (=) 97.859,91					

**OAB MARINGÁ**

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringá/PR
Telefone: (44) 33098912

Prestação de Contas Bancária - (OAB MARINGÁ)**Conta:** 64.307-4**Agência:** 0718**Banco:** Sicredi**Mês:** Junho**Subseção:** OAB MARINGÁ**Ano:** 2020**Período:** De 01-06-2020 até 30-06-2020

Aguardando aprovação da seccional

Depósitos					
Data	Advogado	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
04/06/2020	-	Anuncio no jornal da OAB.	235,71	0,00	235,71
04/06/2020	-	Anuncio Jornal da OAB.	235,71	0,00	471,42
17/06/2020	-	Anuncio JOrnal da OAB.	209,52	0,00	680,94
17/06/2020	-	Anuncio no Jornal da OAB.	209,52	0,00	890,46
17/06/2020	-	Anuncio Jornal da OAB.	209,52	0,00	1.099,98
29/06/2020	-	Participação da OAB Maringá na venda de Certificação Digital, no mês de maio/2020.	2.043,00	0,00	3.142,98

Repasses					
Data	Sala	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
Despesas (Anexos são obrigatórios para enviar para a diretoria)					

Data	Fornecedor	Descrição	Nº nota fiscal	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
01/06/2020	VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A	Fatura da vivo 3223-0478.	10586519350	0,00	298,10	2.844,88
01/06/2020	VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A	Fatura da vivo 3222-1683.	10586526650	0,00	276,49	2.568,39
01/06/2020	VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A	Fatura da vivo 3264-4707.	10586497770	0,00	279,99	2.288,40
01/06/2020	VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A	Fatura da vivo 3232-9376.	10586550210	0,00	279,99	2.008,41
08/06/2020	VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A	Fatura vivo celular.	12805481052020	0,00	410,46	1.597,95
14/06/2020	OI S.A	Fatura da Oi 3221-8900.	2006015417513	0,00	478,11	1.119,84
15/06/2020	SKY SERVIÇOS DE BANDA LARGA LTDA	Fatura da SKY nº400920702623 Sede da OAB codigo 112127499.	400920702623	0,00	100,90	1.018,94
15/06/2020	COPEL TELECOMUNICAÇÕES S.A	Fatura da Internet Copel da Sede.	5325820	0,00	249,90	769,04
15/06/2020	COPEL TELECOMUNICAÇÕES S.A	Fatura da copel internet Juizado.	5325818	0,00	199,90	569,14
15/06/2020	SERCONTEL SA TELECOMUNICAÇÕES	Fatura telefonica da sala da OAB Juizado.3227-8871	2313435	0,00	80,91	488,23

**OAB MARINGÁ**

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970

CEP: 87010-440 - Maringá/PR

Telefone: (44) 33098912

15/06/2020	CLARO S/A	Fatura da Claro internet 3028-1188.	831521	0,00	125,56	362,67
16/06/2020	VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A	Fatura da vivo 3025-2163 e 3026-4644.	10694497140	0,00	368,36	-5,69
22/06/2020	Sicredi Maringá	Taxa de banco.	72	0,00	26,65	-32,34
23/06/2020	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A	Fatura da Copel J.Trabalho.	137240094	0,00	74,41	-106,75
25/06/2020	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A	Fatura da Copel J.Federal.	132306846	0,00	43,29	-150,04
25/06/2020	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A	Fatura da Copel Sede da OAB.	132630213	0,00	723,32	-873,36
25/06/2020	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR	Fatura Sanepar Sede.	271	0,00	135,31	-1.008,67
26/06/2020	SKY SERVIÇOS DE BANDA LARGA LTDA	Fatura nº 400928454859 da SKY Forum Tiradentes. codigo 69221823.	400928454859	0,00	100,90	-1.109,57
29/06/2020	OI S.A	Fatura da Oi 3247-2193.	2006015573000	0,00	192,33	-1.301,90
29/06/2020	OI S.A	Fatura da Oi 3233-7172	2006015595546	0,00	424,87	-1.726,77
29/06/2020	SKY SERVIÇOS DE BANDA LARGA LTDA	Fatura da SKY J.Trabalho codigo 69551120 fatura nº400930835085	400930835085	0,00	100,90	-1.827,67

Entradas (+) 3.142,98
Saídas (-) 4.970,65**SubTotal (=)** -1.827,67
Saldo Anterior (+) 7.912,82
Total (=) 6.085,15

**OAB MARINGÁ**

AV. PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 970
CEP: 87010-440 - Maringá/PR
Telefone: (44) 33098912

Prestação de Contas Bancária - (OAB MARINGÁ)**Conta:** 64.307-4**Agência:** 0718**Banco:** APLICAÇÃO FINANCEIRA SICREDI**Mês:** Junho**Subseção:** OAB MARINGÁ**Ano:** 2020**Período:** De 01-06-2020 até 30-06-2020

Depósitos					
Data	Advogado	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
30/06/2020	-	Rendimento no mês.	93,59	0,00	93,59
Repasses					
Data	Sala	Descrição	(+) Entrada	(-) Saída	(=) Saldo
Despesas (Anexos são obrigatórios para enviar para a diretoria)					
Data	Fornecedor	Descrição	Nº nota fiscal	(+) Entrada	(-) Saída
				Entradas (+)	93,59
				Saídas (-)	0,00
				SubTotal (=)	93,59
				Saldo Anterior (+)	83.887,69
				Total (=)	83.981,28